Совет сельского поселения «Чиндалей»

Р Е Ш Е Н И Е

17.03.2017.									№ 49

«Об утверждении  отчета  о реализации  плана социально – экономического развития за 2016 год»

В соответствии с п.4 ч.10 ст.35 ФЗ -131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 ч.1 ст.17 Устава сельского поселения «Чиндалей», Совет сельского поселения «Чиндалей» решил:

1. Утвердить отчет о реализации  плана социально – экономического развития за 2016 год
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации

Председатель Совета СП «Чиндалей»                                     Ц.О.Цыденов
[bookmark: _GoBack]